se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01560/2016/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 6. 5. 2016 /dále jen „smlouva"/. 

1- V ČI. VII. odst. 2 smlouvy se částka ..35.360.000.- Kč fslow třicetoětmilionůtřistašedesáttisíc 
korun českých)" nahrazuje částkou „35.909.000.-- Kč fslow třicetpětmilionůdevětsetdevěttisíc 
korun českých Y'. 

2. Příloha č. 1 smlouvy „Seznam podpořených služeb" se nahrazuje novým zněním a mění se 
maximální výše oprávněných provozních nákladů sociální služby rea. číslo 8175900 dle přílohy 
č. 1 tohoto dodatku. 

II. 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.